АПЕЛЛЯЦИЯ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ
Председателю жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по ________________________________

ученика ____класса

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную в 1-м  (школьном) туре

олимпиады по ________________________________________ (указывается предмет)

так как я не согласен с выставленными мне баллами:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________
Дата

_________________
Подпись